
ZARZĄDZENIE NR 8A/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego, jego składu i organizacji pracy. 

Na podstawie art. 33 ust.3, art. 34 ust.2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 oraz z 2020r. poz. 1486) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy w dniu 25 stycznia 2021r. powołuję Gminne Biuro Spisowe w Bestwinie, 
zwane dalej „Biurem” w celu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w Gminie 
Bestwina w okresie od dnia 01 kwietnia 2021r. do dnia 30 września 2021 roku. 

§ 2. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy w Bestwinie Panią Brygidę Jankowską – na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego w Bestwinie  oraz na koordynatora Gminnego - Pana Tomasza Kiedroń w ramach 
prowadzonych czynności przy narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

᠆ Brygida Jankowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

᠆ Tomasz Kiedroń – Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcje koordynatora, 

᠆ Adam Wróbel – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

᠆ Aleksandra Kupiec – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 5. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Bestwinie przy ul. Krakowskiej 111, 43-512 Bestwina 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Gminny Komisarz Spisowy 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: 07ECEE2A-51C6-4E81-8EBD-FA896C9D00E1. Podpisany Strona 1




